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Łódź,  19.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków   – nr sprawy 28/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 16 od Wykonawców.
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości przeliczania ilości. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 5 pozycji 9,11,13,16,27,28, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 5.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 pozycja 9 produktu leczniczego w opakowaniu typu KabiPack z możliwością przeliczenia ilości?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 pozycja 13,27 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka z możliwością przeliczenia ilości?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 19 pozycja 26 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 20 ml w opakowaniu po 20 ampułek?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 pozycja 1 produktu leczniczego Linezolidum w opakowaniu typu KabiPack?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 19 pozycji 78,79  co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
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